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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 
2020 for Søren Madsen Holbæk Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. 
september 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Grevinge, den 16. marts 2021

Direktion

Søren Madsen

Direktør
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
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Til kapitalejerne i Søren Madsen Holbæk Holding ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Søren Madsen Holbæk Holding ApS for regnskabsåret 
2019/20, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 2019/20 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at 
det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Holbæk, den 16. marts 2021

Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33771177

Carsten Thomsen

Partner, registreret revisor

mne17363
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Virksomhedsoplysninger

6

Virksomheden Søren Madsen Holbæk Holding ApS

c/o Søren Madsen 

Atteruphuse 4

4571 Grevinge

CVR-nr. 27979572

Regnskabsår 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion Søren Madsen, Direktør

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

Smedelundsgade 16, 2. sal

4300 Holbæk

Telefon 72301310

CVR-nr. 33771177

Kontaktpersoner Carsten Thomsen, Partner, registreret revisor 
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Søren Madsen Holbæk Holding ApS

Ledelsesberetning
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering og kapitalanbringelse.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Det associerede selskab har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets butik var dog lukket i en kort periode i 
foråret 2020 p.g.a Covid 19. Selskabet har i regnskabsåret også været påvirket af lynnedslag på selskabets adresse, 
samt to indbrud i løbet af marts 2020, disse forhold har haft negativ indvirkning på årets resultat.
 
Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret udover ovenstående, som er af så
væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Efter regnskabets afslutning har regeringen som følge af COVID-19 virussen delvist lukket landet ned igen, men
det associerede selskabs forretning er genåbnet 8. marts 2021. Selskabet har i lukkeperioden fortsat sine normale 
driftsaktiviteter via selskabets hjemmeside, hvorfor selskabet forventer et mindre positivt resultat for 2020/21.
 
Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed til den
fortsatte drift. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.
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Søren Madsen Holbæk Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for Søren Madsen Holbæk Holding ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger samt 
andre driftsindtægter er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste/-tab ".
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i  associerede virksomheder
Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af 
virksomhedernes resultat.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse vedrørende 
acontoskatteordningen m.v.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.
 

Balancen
 
Kapitalandele i associerede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
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Søren Madsen Holbæk Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis
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Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og 
skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som 
aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I de efterfølgende perioder måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse
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Note
2019/20

kr. 
2018/19

kr. 

Bruttotab -3.500 -2.200

Indtægter af kapitalandele i associerede 
virksomheder -492.092 150.795

Andre finansielle indtægter 24.146 20.052

Resultat før skat -471.446 168.647

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat -471.446 168.647

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis 
metode -527.305 150.795

Overført resultat 55.859 17.852

Resultatdisponering -471.446 168.647
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Søren Madsen Holbæk Holding ApS

Balance 30. september 2020
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder 354.792 956.774

Finansielle anlægsaktiver 354.792 956.774

Anlægsaktiver 354.792 956.774

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 613.367 483.081

Tilgodehavender 613.367 483.081

Omsætningsaktiver 613.367 483.081

Aktiver 968.159 1.439.855
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Søren Madsen Holbæk Holding ApS

Balance 30. september 2020
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 247.135 774.440

Overført resultat 592.524 536.665

Egenkapital 964.659 1.436.105

Leverandører af varer og tjenesteydelser 3.500 3.750

Kortfristede gældsforpligtelser 3.500 3.750

Gældsforpligtelser 3.500 3.750

Passiver 968.159 1.439.855

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter 
regnskabsåret afslutning 1

Eventualforpligtelser 2

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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Søren Madsen Holbæk Holding ApS

Noter
  

  

2019/20 2018/19
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1. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning
Efter regnskabets afslutning har regeringen som følge af COVID-19 virussen delvist lukket landet ned igen, men
det associerede selskabs forretning er genåbnet 8. marts 2021. Selskabet har i lukkeperioden fortsat sine normale 
driftsaktiviteter via selskabets hjemmeside, hvorfor selskabet forventer et mindre positivt resultat for 2020/21.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed til den
fortsatte drift. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2. Eventualforpligtelser
Selskabet har kautioneret for Holbæk Cykelcenter ApS's mellemværende med dets pengeinstitut.
Kautionsforpligtelsen kan pr. 30. september 2020 opgøres til TDKK 3.848.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for Holbæk Cykelcenter ApS's mellemværende med dets pengeinstitut m.v., er der afgivet
tilbagetrædelseserklæring i tilgodehavender i Holbæk Cykelcenter ApS.
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 
2020 for Søren Madsen Holbæk Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. 
september 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Grevinge, den 16. marts 2021



Direktion



Søren Madsen



Direktør
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Til kapitalejerne i Søren Madsen Holbæk Holding ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Søren Madsen Holbæk Holding ApS for regnskabsåret 
2019/20, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 2019/20 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at 
det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 



Holbæk, den 16. marts 2021



Revision & Rådgivningsgruppen



Registreret revisionspartnerselskab



CVR-nr. 33771177



Carsten Thomsen



Partner, registreret revisor



mne17363
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Virksomheden Søren Madsen Holbæk Holding ApS



c/o Søren Madsen 



Atteruphuse 4



4571 Grevinge



CVR-nr. 27979572



Regnskabsår 1. oktober 2019 - 30. september 2020



Direktion Søren Madsen, Direktør



Revisor Revision & Rådgivningsgruppen



Registreret revisionspartnerselskab



Smedelundsgade 16, 2. sal



4300 Holbæk



Telefon 72301310



CVR-nr. 33771177



Kontaktpersoner Carsten Thomsen, Partner, registreret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering og kapitalanbringelse.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Det associerede selskab har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets butik var dog lukket i en kort periode i 
foråret 2020 p.g.a Covid 19. Selskabet har i regnskabsåret også været påvirket af lynnedslag på selskabets adresse, 
samt to indbrud i løbet af marts 2020, disse forhold har haft negativ indvirkning på årets resultat.
 
Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret udover ovenstående, som er af så
væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Efter regnskabets afslutning har regeringen som følge af COVID-19 virussen delvist lukket landet ned igen, men
det associerede selskabs forretning er genåbnet 8. marts 2021. Selskabet har i lukkeperioden fortsat sine normale 
driftsaktiviteter via selskabets hjemmeside, hvorfor selskabet forventer et mindre positivt resultat for 2020/21.
 
Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed til den
fortsatte drift. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.
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Generelt
Årsrapporten for Søren Madsen Holbæk Holding ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 



Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger samt 
andre driftsindtægter er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste/-tab ".
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i  associerede virksomheder
Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af 
virksomhedernes resultat.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse vedrørende 
acontoskatteordningen m.v.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.
 



Balancen
 
Kapitalandele i associerede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
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Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og 
skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som 
aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I de efterfølgende perioder måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2019/20



kr. 
2018/19



kr. 



Bruttotab -3.500 -2.200



Indtægter af kapitalandele i associerede 
virksomheder -492.092 150.795



Andre finansielle indtægter 24.146 20.052



Resultat før skat -471.446 168.647



Skat af årets resultat 0 0



Årets resultat -471.446 168.647



Forslag til resultatdisponering



Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis 
metode -527.305 150.795



Overført resultat 55.859 17.852



Resultatdisponering -471.446 168.647
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Note
2020



kr. 
2019



kr. 



Aktiver



Kapitalandele i associerede virksomheder 354.792 956.774



Finansielle anlægsaktiver 354.792 956.774



Anlægsaktiver 354.792 956.774



Tilgodehavender hos associerede virksomheder 613.367 483.081



Tilgodehavender 613.367 483.081



Omsætningsaktiver 613.367 483.081



Aktiver 968.159 1.439.855
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Note
2020



kr. 
2019



kr. 



Passiver



Virksomhedskapital 125.000 125.000



Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 247.135 774.440



Overført resultat 592.524 536.665



Egenkapital 964.659 1.436.105



Leverandører af varer og tjenesteydelser 3.500 3.750



Kortfristede gældsforpligtelser 3.500 3.750



Gældsforpligtelser 3.500 3.750



Passiver 968.159 1.439.855



Betydningsfulde hændelser indtruffet efter 
regnskabsåret afslutning 1



Eventualforpligtelser 2



Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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1. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning
Efter regnskabets afslutning har regeringen som følge af COVID-19 virussen delvist lukket landet ned igen, men
det associerede selskabs forretning er genåbnet 8. marts 2021. Selskabet har i lukkeperioden fortsat sine normale 
driftsaktiviteter via selskabets hjemmeside, hvorfor selskabet forventer et mindre positivt resultat for 2020/21.



Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed til den
fortsatte drift. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.



2. Eventualforpligtelser
Selskabet har kautioneret for Holbæk Cykelcenter ApS's mellemværende med dets pengeinstitut.
Kautionsforpligtelsen kan pr. 30. september 2020 opgøres til TDKK 3.848.



3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for Holbæk Cykelcenter ApS's mellemværende med dets pengeinstitut m.v., er der afgivet
tilbagetrædelseserklæring i tilgodehavender i Holbæk Cykelcenter ApS.
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jxkHIrZ2Y4F6DbotmS8K+pT8C5/PPsC9tlRMx63nXvOPDznFdG6eit2VnS0quHXVCRaEdTduwr/g
f6nSz3rB5lRggZz0yk6EGMFHT1Q7gpIw29GRTmwYZtQGQedw4q6xtMJInozccGP5gJqYah+WbLTz
O1ZRWEBq4EIkfTpwhch9rsszcGEhGpbz7uKIAan8CnG3X9HZDOXt0rbTDECNYgMNszNzJqyAhmrx
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